[image: Untitled-1]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	155150, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2, ИНН 3714002224, КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

«26» 04 2023 г.      № 33-р

Об утверждении графика приема  населения должностными лицами в Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

1.Утвердить график личного приема населения должностными лицами Администрации Комсомольского муниципального района  Ивановской области  (Приложение 1).
2.Распоряжение Администрации Комсомольского муниципального района  № 72-р от 28.07.2022 г. «Об утверждении графика  приема населения в Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области» считать утратившим силу.
3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в сети Интернет и на информационном стенде первого этажа здания Администрации Комсомольского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника  отдела делопроизводства и муниципальной службы Новожилову М.А.

Глава Комсомольского
муниципального района:                                                    О.В.Бузулуцкая

Приложение 1  к распоряжению Администрации
Комсомольского муниципального района
Ивановской области
от  26.04.2023г.    № 33-р

График личного приема населения должностными лицами Администрации Комсомольского муниципального района  Ивановской области

	Ф.И.О.
	Должность
	№ кабинета
	№ телефона,
 № электронной почты
	Дни, часы приема

	Бузулуцкая Ольга Валентиновна
	Глава Комсомольского  муниципального района
	1
	4-12-04
vopros-glave@mail.ru
	Понедельник
14.00-16.00

	Шарыгина Ирина Анатольевна
	Заместитель главы Администрации, руководитель аппарата
	6
	4-23-52
sharyginaia@mail.ru
	Вторник
09.00-11.00

	Вершкова Татьяна Николаевна
	Заместитель главы Администрации по социальной политике
	4
	4-25-35
vershkova-tn@mail.ru
	Среда
09.00-11.00

	Кротова
Наталия  Вадиславовна
	Заместитель главы Администрации, начальник Управления земельно-имущественных отношений
	24
	4-23-64
koms.zio@mail.ru
	Пятница
09.00-11.00

	Лебедева
Анна Александровна
	Начальник финансового управления
	10
	4-23-61
finkoms@yandex.ru
	Вторник
09.00-11.00

	Леднева Светлана Владимировна
	Начальник управления образования
	36
	4-17-59
оogk66@mail.ru
	Пятница
10.00-12.00

	Инокова
Марина Олеговна
	Начальник управления по вопросу развития инфраструктуры
	20
	4-12-05
gorod.komsomolsk@mail.ru
	Понедельник
14.00-16.00

	Мусина Екатерина Григорьевна
	Начальник отдела по муниципальным закупкам
	16
	4-10-57
017.ekonomika@mail.ru
	Вторник
9.00-11.00
Пятница
13.00-15.00

	Гусева Валентина Геннадьевна
	Заведующая отделом сельского хозяйства и развития территорий
	29
	4-23-85
koms.selxoz@mail.ru
	Вторник
09.00-11.00

	Пузакин
Андрей Вячеславович
	Заведующий отделом ГО и ЧС
	9
	4-19-93
koms.gohs@mail.ru
	Ежедневно
8.30-12.00
13.00-17.30

	Белоусова Наталья Геннадьевна
	Заведующая отделом по делам культуры, молодежи и спорта
	27
	4-23-43
koms.okms@mail.ru
	Среда
13.00- 16.00
Пятница
10.00-12.00

	Новожилова Мария Александровна
	Начальник отдела делопроизводства и муниципальной службы
	14
	4-23-08
koms.org@mail.ru
	Ежедневно
8.30-12.00
13.00-17.30

	Вернова
Татьяна Вячеславовна
	Начальник архивного отдела
	г. Комсомольск
ул. Советская, д.15
	4-16-86
arhiv-koms37@mail.ru
	Вторник, среда, пятница
8.00-12.00
13.00-17.30

Примечание: Запись граждан на личный прием к должностным лицам Администрации Комсомольского муниципального района производится ежедневно с 08.30ч. до 17.0ч. (кроме субботы, воскресенья и праздничных дней) по адресу: Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2.

image1.jpeg